— 1 —

教高〔2021〕216 号

河 南 省 教 育 厅

关于公布第一届河南省本科高等学校

大学生医学技术技能大赛获奖名单的通知

各本科高校：

为进一步推动我省高校临床实践教学改革，创新实践教学体

系，全面提升我省高校医学生综合素质、技术技能水平和培养质

量，按照《关于举办 2021 年河南省普通高等学校大学生医学技术

技能大赛的通知》（教办高〔2021〕17 号）要求，2021 年河南省

普通高等学校大学生医学技术技能大赛已圆满完成各项赛事。通

过学校初赛、分区复赛、最终决赛，经专家审核、结果公示，共

认定特等奖 10 个，一等奖 20 个，二等奖 30 个，优秀指导教师

60 名，优秀组织奖 12 个，优秀支持企业 7 家。现将获奖名单予

河 南 省 教 育 厅

 — 2 —

以公布（见附件）。

希望获奖的单位，充分发挥各自的特色和优势，重视实践教

学，强化技能训练，积极推进医教深度融合，进一步深化医学教

育教学改革，为我省培养出更多优秀的医学人才，为推进健康中

原建设和中原更加出彩做出新的更大贡献！

附件：1.2021 年河南省大学生医学技术技能大赛获奖名单

2.2021 年河南省大学生医学技术技能大赛优秀组织

奖、优秀支持企业名单

2021 年 6 月 9 日

 — 3 —

附件 1

2021 年河南省大学生医学技术技能大赛
获 奖 名 单

赛道 奖项 参赛队员 指导教师 所属学校

临

床

医

学

特等奖 曾志威、邓顺宇、赵琳睿、王  杰 王培松 郑州大学

一等奖
智燕芳、倪梦涵、赵晨鸣、王俊涛 尚幼楠 新乡医学院三全学院

邢苗苗、王俊博、任晓艳、袁  浩 余瑞云 新乡医学院

二等奖

刘  琰、李愿愿、阮梦梦、高  熙 刘红玲 河南科技大学

朱云龙、成天然、徐如意、钮雨鑫 王蕴倩 河南大学

王文学、宋倩倩、张玉洁、陈如粉 易  华 黄河科技学院

护

理

学

特等奖 张  敏、王  丹、范优优、黄鹏飞 康佳迅 郑州大学

一等奖
孙云梦、周久欣、张梦薇、田  萌 乔  娟 河南中医药大学

王  姗、徐数理、张亚文、牛雅倩 陈海燕 河南科技大学

二等奖

陈佳欣、付方方、刘博文、苏琳琳 叶  林 新乡医学院

陈芬芬、何  萌、郑雅婷、刘伟嘉 路雪芹 河南大学

程一帆、张思文、郑笛炜、蒋  敬 王双双 新乡医学院三全学院

马  珊、王艺玮、张晓颖、赵兰馨 王  蕾 河南理工大学

吴少华、张一鸣、赵子冉、任雪慧 王继红 平顶山学院

中

医

学

特等奖 许玉培、张漫影、侯  婕、杨  琨 牛  乐 河南中医药大学

一等奖
张  静、雷  兰、包雪莹、丰静雯 马丽亚 河南中医药大学

翟晓雪、王  棚、高青杰、张玮光 常学辉 河南中医药大学

二等奖

焦艺苑、刘文博、孟晨晨、李雯雯 刘  宾 河南中医药大学

赵青青、刘  航、王道远、刘晓蒙 段培培 南阳理工学院

李林华、李丰源、王玉洁、李静怡 张翠月 南阳理工学院

中

药

学

特等奖 莫钰林、任跃红、田璐瑶、乔方良 关延彬 河南中医药大学

一等奖
牛晓婷、孟盼盼、郝冰玉、袁则月 洪利亚 河南农业大学

邢  林、杨安南、张冰贤、秦梦廷 支燕乐 河南中医药大学

二等奖

冷玉春、孙小雅、赵晓丽、王秋仪 王书云 河南大学

管彦辉、程明赛、纪柯伊、杜雨璇 张超云 南阳理工学院

王淼淼、霍雪艳、周潭鹏、牛孟欣 杨晶凡 河南中医药大学

郭  怡、马  良、胡  鹏、栗园林 刘  淼 河南农业大学

刘定一、李  琛、张雨晴、王宇瑞 潘聪洁 河南中医药大学

预

防

医

学

特等奖 韦晓慧、徐晶晶、杨亦舒、郑欣梅 丁  宇 新乡医学院

一等奖
原红岩、黄雪赞、王苏静、武子轩 王寅彪 新乡医学院

尉迟英昊、杜亚哲、范园园、陈慧婷 陈帅印 郑州大学

二等奖 周起伦、赵佳雪、付雪茹、杨  铭 崔玲玲 郑州大学

 — 4 —

李  莹、臧紫珊、舒  鑫、孙香莹 王瑾瑾 河南中医药大学

李梦瑶、王奥涵、姚宁宇、金惠萍 裴兰英 河南中医药大学

口

腔

医

学

特等奖 李文博、王甜甜、赵子昂、黄亭亭 李娟娟 新乡医学院

一等奖
刘格格、王  璨、郑月星、岳铭阳 汪彦楠 郑州大学

梁  璐、王雪珂、冀梦真、余品倩 李珊珊 河南大学

二等奖

程维高、李  博、石雅静、胡月琳 王  磊 新乡医学院

雷清钰、熊净迪、郑恺忻、李熙嵚 李蓓蕾 郑州大学

秦义程、陈  晨、杜凯悦、赵诗哲 陈红莉 河南大学

药

学

类

特等奖 李张媛、周  卯、孙晶晶、马雅楠 孙祥德 新乡医学院

一等奖
齐云瑞、冯文超、李蓓蓓、 徐海鑫 杨金昌 新乡医学院三全学院

邱稳辉、菅士炜、李  辰、薛科研 李瑞芳 河南科技大学

二等奖

潘  晨、钟  竞、赵永卫、杨  黛 鲍登克 河南大学

高梦苑、孔令宇、南苗苗、蒋鑫怡   王  灿 河南中医药大学

鲁  励、钟宏宇、郭  璇、朱超然 张开翔 郑州大学

王智慧、邓慧君、王晓茹、周慧慧 宋  宇 新乡医学院

解清清、东  欣、李慧祥、李华东 孔继川 河南理工大学

医

学

检

验

技

术

特等奖 徐祉轩、彭佩英、陈蒙蒙、张晶涵 朱琳琳 新乡医学院

一等奖
范玉玺、李心怡、张  玲、王露露 郭春磊 新乡医学院

张  艳、冯露露、徐瑞姿、朱媛媛 张俊丽 新乡医学院三全学院

二等奖

李东旭、李博宇、徐雅琦、谷继红 岳保红 郑州大学

孔德飞、张李娜、于  劲、苗枫镌 王卫芳 新乡医学院三全学院

腰丽达、付艺源、徐雪洁、郭艺博 陈  恒 河南中医药大学

柳西鹏、陈文雅、张鑫茹、吴姝慧 陈  恒 河南中医药大学

杨依争、董品志、阎栋瑶、王  历 张慧慧 郑州大学

医

学

影

像

技

术

特等奖 翟宇艳、杨佳新、张艺菲、王春阳 王  昌 新乡医学院

一等奖
王明丽、杨秀如、刘鹏辉、田  翔 申杰奋 新乡医学院

韩  冰、张  绅、韩雪丽、王  慧 黎  明 河南中医药大学

二等奖

王一迪、秦  柯、郑  倩、闵现虎 袁凯阳 新乡医学院三全学院

杨  草、裴晨阳、郭芸菲、张  驰 杜凤丽 河南中医药大学

宋迎星、孙康康、陈庆庆、刘明月 张  昂 新乡医学院三全学院

康

复

医

学

特等奖 何一帆、王婉雪、余  灿、赵逸宸 杨纯生 新乡医学院

一等奖
牛玉航、马腾月、卜一函、杨淑钰 朱利欣 新乡医学院三全学院

宋义瑞、司尚枢、张一帆、薛倩倩 冯杨红 新乡医学院三全学院

二等奖

冯一璇、丁志敏、房恩慧、陈创新 王欣雨 河南中医药大学

张方圆、李思慧、刘星余、王  宁 张晓明 新乡医学院

翟立文、王馨仪、王兆军、刘子名 张  莹 郑州大学

 — 5 —

附件 2

 2021 年河南省大学生医学技术技能大赛

优秀组织奖、优秀支持企业名单
奖项 优秀组织奖 优秀支持企业

获

奖

单

位

郑州大学

河南大学

河南科技大学

河南理工大学

河南中医药大学

新乡医学院

平顶山学院

南阳理工学院

黄河科技学院

新乡医学院三全学院

营口巨成教学科技开发有限公司

上海弘联医学科技集团有限公司

天津天堰科技股份有限公司

挪度医疗器械(杭州)有限公司

嘉茂宏(北京)医学科技发展有限公司

武汉泰乐奇信息科技有限公司

天津天堰科技股份有限公司

 — 6 —

河南省教育厅办公室    主动公开   2021 年 6 月 10 日印发